陕西省交通运输厅
陕西省交通运输厅办公室关于转发陕西省机关
事务管理局关于进一步抓好学习贯彻中省领导

同志重要批示和讲话精神的通知

陕西省交通运输厅办公室

关于转发陕西省机关事务管理局关于进一步抓好

学习贯彻中省领导同志重要批示和讲话精神的通知

厅直各单位：

- 2 -

现将陕西省机关事务管理局《关于进一步抓好学习贯彻中省

领导同志重要批示和讲话精神的通知》（陕机管通[2017]8 号）转

发你们，请结合实际，认真抓好公共机构节能工作，切实把机关

节能降耗的各项措施落到实处。

陕西省交通运输厅办公室

2017 年 4 月 10 日

二〇一 x 年 x 月 xxx 日

- 3 -

主题词：

抄送：

- 4 -

陕西省交通运输厅办公室 201x年 xx月 xx日印发
共 印 x x 份

陕西省交通运输厅办公室
关于转发陕西省机关事务管理局关于进一步
抓好学习贯彻中省领导同志重要批示和

讲话精神的通知

厅直各单位：

现将陕西省机关事务管理局《关于进一步抓好学习贯彻中省

领导同志重要批示和讲话精神的通知》（陕机管通[2017]8 号）转

发你们，请结合实际，认真抓好公共机构节能工作，切实把机关

节能降耗的各项措施落到实处。

陕西省交通运输厅办公室

陕交办〔2017〕55 号

- 5 -

2017 年 4 月 10 日

- 6 -

陕西省交通运输厅办公室 2017 年 4月 日印发

- 7 -

共印 份